
観月橋翔裕館
〒612-8123

京都市伏見区向島立河原町67-1

ＴＥＬ：075-603-1770

ＦＡＸ：075-603-1771

介護保険事業所番号 2690900622

新型コロナウイルス感染対策における面会中止のお知らせ

平素は当事業所の運営にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。

ご利用者さまとのご面会について、新型コロナウイルスの感染拡大の動きに、重症化する可能性が

高い高齢者が集まる老人ホームなどで警戒が強まっている現況であります。

国内において感染経路の不明な新型コロナウイルス感染が散発しております。

従いまして、当事業所ではご利用者の安全を第一に考え、令和4年1月より当面の間、面会中止を

実施いたします。大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解・ご協力をお願い申し上げます。

新年おめでとうございます。旧年中は観月橋翔裕館に対しまして、ご利用者、ご家族、並びに地域の皆様から

の温かいご支援とご協力を賜り、無事新春を迎えることができましたことを心より御礼申し上げます。

また、新型コロナウィルス感染予防のため、皆様方には度重なる面会制限やご利用に際しての感染予防対

策など、多大なるご理解とご協力を賜り、職員一同心から感謝を致しております。

今後も引き続き、全ての方にとって、安心して安全にご利用いただき、いつまでもお元気に楽しく活き活きとした

日常生活を送っていただけるよう、職員一丸となって一層努力を重ねて参りますので、引き続きご理解・ご協

力を賜りますようお願い申し上げます。
施設長 行田礼奈



クリスマス特別ランチ🍗とケーキバイキングをご用意致しました。

色とりどりのたくさんのケーキは特に喜んで頂けました🍰


